
 8ème édition du Trail des Trois Rocs

Par équipes
Classement Dossard Nom Temps

1 563 SOUBRIER - MIQUEL 03:32:06
2 564 BRUEL - GOULMOT 03:42:26
3 565 AMATHIEU - BONOTTO 03:45:36
4 537 PEREZ - MARC 03:59:51
5 521 SOULIER - BELY 04:04:11
6 578 LAFITTE - LAFITTE 04:07:53
7 511 LAUZE - BELLON 04:08:48
8 512 BOURGUIGNON - BLAMPAIN 04:10:56
9 502 SERRA - LACOMBE 04:13:32

10 528 VERGEZ - ZAFFARONI 04:14:02
11 517 ARNAUD - ALB 04:16:14
12 571 GRAND - PERILHOU 04:16:16
13 573 RAYNAUD - FOURES 04:19:27
14 554 CARPENTIER - BOUSQUIÈRES 04:23:27
15 555 PESENTI - SOUSTRADE 04:27:57
16 567 MIQUEL - GUIBERT 04:29:57
17 524 FALETTI - BARNABÉ 04:33:03

553 JOUGLAR - SANGOÏ 04:33:03
19 572 VIOLIN - PLAISANCE 04:35:20
20 569 FABRE - FABRE 04:36:17
21 568 MILLET - CORBIÈRE 04:37:34
22 510 SANCHEZ - PONZIO 04:37:52
23 543 VIDAL - AUDOUY 04:41:02
24 548 LE PENVEN - FERTÉ 04:42:44
25 530 CARDETTI - MACE 04:42:53
26 566 SIMEON - MAGNE 04:44:43
27 519 LUC - SICARD 04:50:52
28 550 DE ANDRADE - SALVAN 04:51:23
29 551 SEVILLA - FRANCOIS 04:52:18
30 533 ESCALÉ - CARBONE 04:52:27
31 539 BOUSSAC - BOUSSAC 04:58:21
32 540 COURTOIS - VINCENT 04:58:59

538 LAVIE - COULON 04:58:59
34 506 BRUNELLIERE - TYLUTKI 05:00:09
35 574 CHAUBARD - ROUSSEL 05:03:23
36 513 FABRE - BELAYGUES 05:04:14
37 547 VIGUIÉ - ROUGEYRES 05:04:24
38 525 GRANGED - BOIX 05:05:09
39 505 CHATRAIN - DUMORA 05:08:52
40 558 BARREAU - ABATUCCI 05:09:08
41 560 ANTOINE - ANTOINE 05:12:00
42 518 PEREGO - GARCIA 05:12:34
43 549 LAMBERT - CADAUX 05:12:35
44 508 AUDOUX - TRINCI 05:14:36
45 526 CASTEL - MULLER 05:15:35
46 500 VALIERES - CALMONT 05:17:18
47 534 VAYRE - LABIT 05:21:07
48 562 GOURRIEREC - GOURRIEREC 05:22:37
49 504 TARROUX - FRAYSSINET 05:22:55
50 559 BARRIAC - FRAYSSE 05:23:07
51 545 BALOCCO - VIALA 05:26:10
52 514 PISLOR - DARDE 05:26:27
53 546 MAINGUY - BENATTAR 05:26:40
54 552 MADIER - MARTIN 05:27:12
55 529 ZANNESE - CAMBON 05:31:29

Jeudi 2 juin 2011
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr

Page 1 / 17

www.traildestroisrocs.fr


 8ème édition du Trail des Trois Rocs

56 541 PERRET - BOYER 05:33:21
57 532 DAUTA - DAUTA 05:34:10
58 527 KRZYZANOWSKY - KRZYZANOWSKY 05:34:49
59 570 TOURRENC - TORTAJADA 05:37:38
60 561 DUPIN - MONTEIL 05:38:10
61 575 SAMA - MIROUX 05:40:44
62 509 MATA - MELET 05:42:41
63 516 ROUSSEAU - ROUSSEAU 05:45:21
64 536 MONTO - BREIL 05:45:27
65 520 BOUISSOU - RABAUD 05:45:33
66 501 OULIE - OULIE 05:46:42
67 576 O'HARE - O'HARE 05:47:06
68 531 ROLLIN - FOURNET 05:50:10
69 507 TYLUTKI - GIANNONE 05:53:40
70 503 BOIX - ISENI 05:59:28
71 542 AUGÉ - ELIE 05:59:43
72 544 FERRIE - GODFRIAUX 06:00:36
73 557 ZEVACO - LEFEBRES 06:40:40

556 DOUBI - SAPIN 06:40:40
75 535 BOIX - JAMMES 06:51:34
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Par équipes parcours 1
Classement Dossard Nom Temps

1 511 LAUZE Frédéric 01:14:25
2 564 BRUEL Patrice 01:16:20
3 563 SOUBRIER Patrick 01:16:24
4 578 LAFITTE Michel 01:17:15
5 565 AMATHIEU Jérôme 01:18:54
6 502 SERRA Bruno 01:20:42
7 537 PEREZ Patrice 01:23:26
8 521 SOULIER Rémy 01:25:02
9 571 GRAND Cyril 01:26:03

10 573 RAYNAUD Michel 01:26:25
11 554 CARPENTIER Nicole 01:27:01
12 528 VERGEZ Cédric 01:28:00
13 524 FALETTI Jean-Paul 01:28:03
14 567 MIQUEL Guillaume 01:28:18
15 558 BARREAU Marc 01:31:30
16 512 BOURGUIGNON Xavier 01:31:53
17 519 LUC Guy 01:32:50
18 566 SIMEON Jean-Philippe 01:33:09
19 553 JOUGLAR Jean-Jacques 01:33:17
20 517 ALB Romain 01:33:40
21 510 SANCHEZ Robert 01:34:57
22 572 VIOLIN Ludovic 01:35:28
23 548 LE PENVEN Cédric 01:35:44
24 530 CARDETTI Jean-Luc 01:35:54
25 552 MADIER Philippe 01:35:55
26 550 DE ANDRADE Antoine 01:36:51
27 533 ESCALÉ Christelle 01:37:28
28 551 SEVILLA Pascal 01:37:32
29 526 CASTEL Nicolas 01:37:40
30 555 PESENTI Aurore 01:38:54
31 549 LAMBERT Arnaud 01:38:58
32 539 BOUSSAC Guillaume 01:40:12
33 518 PEREGO Loïc 01:40:52
34 568 MILLET Bernard 01:41:11
35 504 TARROUX Christian 01:41:34
36 543 VIDAL Cédric 01:41:57
37 532 DAUTA Franck 01:41:58
38 538 LAVIE Pierre-Henry 01:42:18
39 505 CHATRAIN Alain 01:44:35
40 569 FABRE Karine 01:45:32
41 546 MAINGUY Christelle 01:45:48

500 VALIERES Christophe 01:45:48
43 574 CHAUBARD Caroline 01:46:00
44 575 SAMA Mael 01:46:49
45 540 COURTOIS Martin 01:46:52
46 525 GRANGED Claude 01:47:23
47 509 MATA Pierre 01:47:45
48 534 VAYRE Daniel 01:49:18
49 562 GOURRIEREC Aline 01:49:35
50 508 AUDOUX Cinthya 01:49:50

507 TYLUTKI Anne-Marie 01:49:50
52 544 FERRIE Ludovic 01:50:59
53 547 VIGUIÉ Julien 01:51:00
54 561 DUPIN Jean 01:51:39
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55 536 MONTO Sophie 01:52:09
56 513 FABRE Gérard 01:52:19
57 503 BOIX Éric 01:52:28
58 527 KRZYZANOWSKY Denis 01:52:58
59 541 PERRET Evelyne 01:53:46
60 501 OULIE Éric 01:54:04
61 514 PISLOR Emilie 01:54:15
62 576 O'HARE Sally 01:55:28
63 560 ANTOINE Patricia 01:55:29
64 559 BARRIAC Claude 01:55:30
65 570 TOURRENC Alice 01:57:06
66 531 ROLLIN Sylvie 01:57:12
67 516 ROUSSEAU Gérard 01:58:05

545 BALOCCO Antoinette 01:58:05
69 520 BOUISSOU Maryse 02:03:28
70 506 BRUNELLIERE Christophe 02:07:13
71 542 AUGÉ Sophie 02:09:21
72 529 CAMBON Sylvia 02:10:09
73 556 DOUBI Nadia 02:11:28
74 557 ZEVACO Maxime 02:14:12
75 535 BOIX Nathalie 02:18:54
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Par équipes parcours 2
Classement Dossard Nom Temps

1 563 MIQUEL Nicolas 02:15:42
2 564 GOULMOT Sébastien 02:26:06
3 565 BONOTTO Frédéric 02:26:42
4 537 MARC Cédric 02:36:25
5 512 BLAMPAIN Lionel 02:39:03
6 521 BELY Ludovic 02:39:09
7 517 ARNAUD Michel 02:42:34
8 528 ZAFFARONI Robin 02:46:02
9 555 SOUSTRADE Rémy 02:49:03

10 571 PERILHOU Eric 02:50:13
11 578 LAFITTE Xavier 02:50:38
12 569 FABRE Lionel 02:50:45
13 502 LACOMBE Jérôme 02:52:50
14 506 TYLUTKI Joseph 02:52:56
15 573 FOURES Frédéric 02:53:02
16 511 BELLON Daniel 02:54:23
17 568 CORBIÈRE Pascal 02:56:23
18 554 BOUSQUIÈRES Jérôme 02:56:26
19 543 AUDOUY Maxime 02:59:05
20 553 SANGOÏ Jean-Marc 02:59:46
21 572 PLAISANCE Patrice 02:59:52
22 567 GUIBERT Laurent 03:01:39
23 510 PONZIO Benjamin 03:02:55
24 524 BARNABÉ Éric 03:05:00
25 530 MACE Michaël 03:06:59
26 548 FERTÉ Eloi 03:07:00
27 566 MAGNE Maxime 03:11:34
28 513 BELAYGUES Christophe 03:11:55
29 540 VINCENT Charles-Olivier 03:12:07
30 547 ROUGEYRES Alain 03:13:24
31 550 SALVAN Fabien 03:14:32
32 551 FRANCOIS Cédric 03:14:46
33 533 CARBONE Pascal 03:14:59
34 560 ANTOINE Fabien 03:16:31
35 538 COULON David 03:16:41
36 574 ROUSSEL Romain 03:17:23
37 525 BOIX Jean-Luc 03:17:46
38 519 SICARD Alexandre 03:18:02
39 539 BOUSSAC Mélanie 03:18:09
40 529 ZANNESE Nathalie 03:21:20
41 505 DUMORA Gabriel 03:24:17
42 508 TRINCI Fabien 03:24:46
43 559 FRAYSSE Emmanuel 03:27:37
44 545 VIALA Patrick 03:28:05
45 500 CALMONT Alain 03:31:30
46 518 GARCIA Patrick 03:31:42
47 534 LABIT Philippe 03:31:49
48 514 DARDE Bruno 03:32:12
49 562 GOURRIEREC Didier 03:33:02
50 549 CADAUX Patrick 03:33:37
51 558 ABATUCCI Serge 03:37:38
52 526 MULLER Serge 03:37:55
53 541 BOYER Marc 03:39:35
54 570 TORTAJADA Alain 03:40:32
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55 546 BENATTAR Hervé 03:40:52
56 504 FRAYSSINET Max 03:41:21
57 527 KRZYZANOWSKY Guilaine 03:41:51
58 520 RABAUD Alain 03:42:05
59 561 MONTEIL Robert 03:46:31
60 516 ROUSSEAU Olivier 03:47:16
61 542 ELIE Dominique 03:50:22
62 552 MARTIN Patrick 03:51:17
63 576 O'HARE Stephen 03:51:38
64 532 DAUTA Audrey 03:52:12
65 501 OULIE Carole 03:52:38
66 531 FOURNET Sylvie 03:52:58
67 536 BREIL Michele 03:53:18
68 575 MIROUX . 03:53:55
69 509 MELET Olivier 03:54:56
70 507 GIANNONE Fabien 04:03:50
71 503 ISENI Benoît 04:07:00
72 544 GODFRIAUX Brigitte 04:09:37
73 557 LEFEBRES David 04:26:28
74 556 SAPIN Franck 04:29:12
75 535 JAMMES Patrick 04:32:40
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Par équipes féminines
Classement Dossard Nom Temps

1 529 ZANNESE - CAMBON 05:31:29
2 536 MONTO - BREIL 05:45:27
3 531 ROLLIN - FOURNET 05:50:10
4 542 AUGÉ - ELIE 05:59:43
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Par équipes mixtes
Classement Dossard Nom Temps

1 554 CARPENTIER - BOUSQUIÈRES 04:23:27
2 555 PESENTI - SOUSTRADE 04:27:57
3 569 FABRE - FABRE 04:36:17
4 533 ESCALÉ - CARBONE 04:52:27
5 539 BOUSSAC - BOUSSAC 04:58:21
6 574 CHAUBARD - ROUSSEL 05:03:23
7 560 ANTOINE - ANTOINE 05:12:00
8 508 AUDOUX - TRINCI 05:14:36
9 562 GOURRIEREC - GOURRIEREC 05:22:37

10 545 BALOCCO - VIALA 05:26:10
11 514 PISLOR - DARDE 05:26:27
12 546 MAINGUY - BENATTAR 05:26:40
13 541 PERRET - BOYER 05:33:21
14 532 DAUTA - DAUTA 05:34:10
15 527 KRZYZANOWSKY - KRZYZANOWSKY 05:34:49
16 570 TOURRENC - TORTAJADA 05:37:38
17 520 BOUISSOU - RABAUD 05:45:33
18 501 OULIE - OULIE 05:46:42
19 576 O'HARE - O'HARE 05:47:06
20 507 TYLUTKI - GIANNONE 05:53:40
21 544 FERRIE - GODFRIAUX 06:00:36
22 556 DOUBI - SAPIN 06:40:40
23 535 BOIX - JAMMES 06:51:34
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Individuels - Toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Catégorie

1 11 ANDRIEU David 03:50:42 SE
2 2 PERRIER Sébastien 03:54:10 SE
3 25 ENNEBECK Thierry 03:56:39 V1
4 123 NEUVILLE Charles 04:02:45 SE
5 72 PHALIPPOU Benoit 04:07:04 SE
6 95 HABÉMONT Jean-Lou 04:07:20 SE
7 21 BALAHACHI Rafion 04:09:58 SE
8 108 LAMBERT Jean 04:13:30 V1
9 17 ECHE Sébastien 04:16:44 SE

10 103 CREMADES Frédéric 04:18:30 SE
11 36 MASSOU Pascal 04:18:38 SE
12 93 GRANIER Jacques 04:18:45 V2
13 87 LERMISSION Dominique 04:22:15 V1
14 76 PLAÇAIS Yves 04:22:30 V1
15 89 BARTHELEMY Laurent 04:23:38 V1
16 117 VICAN Sylvain 04:25:04 V1
17 40 LOPEPE Alexandre 04:28:12 SE
18 64 THOMAS Christophe 04:30:50 SE
19 52 RATIA Sylvain 04:31:16 SE
20 73 DE SAINT JEAN Bastun 04:32:14 SE
21 43 CARPENTIER Nicolas 04:36:50 SE

42 CARPENTIER Philippe 04:36:50 V1
23 119 TARENNE Adrien 04:38:28 SE
24 18 GRAZIDE Philippe 04:40:30 V1
25 85 POUILLE Aurélia 04:44:40 SE
26 41 VIALA David 04:49:25 SE
27 9 BREIL Benoit 04:49:26 SE
28 14 BARTHES David 04:50:10 SE
29 34 SERIN Guillaume 04:50:46 V1
30 46 PAUZIE Richard 04:52:28 V1
31 53 FLAUJAC Simon 04:52:36 SE
32 4 DELTHEIL Jean-Christophe 04:53:55 V1
33 56 RENON Pierre 04:56:30 SE
34 124 COURRIAN Olivier 04:56:40 SE
35 104 MARC Sébastien 04:56:48 SE
36 70 BAUDIER William 04:57:30 SE
37 100 ABLAIN Michael 04:58:52 SE
38 23 BOULET Yves 04:58:58 V2

20 CAMP Arnaud 04:58:58 SE
40 77 MOLIÉ Henri 05:02:52 V1
41 26 EPINAT David 05:03:29 SE
42 110 LAMOTHE Christophe 05:04:41 V1
43 86 RAFFY Thierry 05:05:08 V1
44 57 LINON Arnaud 05:05:12 SE
45 22 BERAUD Serge 05:05:52 V1
46 78 RUBIELLA Lionel 05:06:09 V1
47 84 SIMON Christian 05:06:45 V1
48 112 DORANDEU Joël 05:06:48 V1
49 60 PEYRILLES Jean-Pierre 05:07:46 SE
50 33 POTAR Christophe 05:08:03 SE
51 61 VIDAL Jérôme 05:08:20 SE

62 VIDAL Linda 05:08:20 SE
53 12 GORINAS Renaud 05:09:27 V1
54 81 CAMBOUNET Jean-Jacques 05:10:12 V2
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55 51 DAUTA David 05:11:11 SE
56 13 ECHEVARRIA Damien 05:12:20 SE
57 75 MICHAUT Alain 05:13:10 V2
58 91 TOSCANO Jérôme 05:15:35 SE
59 8 CHASSAGNE Laurent 05:16:20 SE
60 74 CHASSAGNE Patrick 05:16:21 V1
61 114 MIQUEL Robert 05:16:22 V3
62 115 BORREL Mathieu 05:17:05 SE
63 111 ROUZIES Bernard 05:21:25 V2

92 MASSOL Fabien 05:21:25 SE
65 24 DÉGOULANGE Damien 05:22:32 SE
66 102 GIUSTRANTI Bruno 05:23:42 V1
67 32 PICOT Vincent 05:25:48 V1
68 6 BOGDEL Alexandre 05:26:02 SE
69 29 GIORDAN Laurent 05:26:26 SE
70 44 THEBAULT Pierre-Yves 05:29:40 V1

113 DURAND-TONNERRE Philippe 05:29:40 V2
39 BERMONT Éric 05:29:40 SE

73 125 PERTEL Christian 05:30:20 V1
74 59 SALENDRES Jean-Christophe 05:30:21 V1
75 55 PINCHON Gilbert 05:30:22 V2
76 71 DIAZ Eric 05:32:35 SE
77 45 CALDAS Carlos 05:32:53 V1
78 97 VERRECHIA Stéphane 05:32:55 V1
79 82 OBERLIN Mathieu 05:32:57 SE
80 16 COURMONT Alain 05:33:22 V2
81 68 GAY André 05:33:25 V1
82 83 REMY Laurent 05:40:05 SE
83 67 BOUQUET David 05:40:32 SE
84 69 BENECH Hervé 05:40:33 V1
85 80 MERIGUET Jean-Claude 05:41:18 V3
86 54 ISOPET Emmanuel 05:43:10 SE
87 27 FABRE Christophe 05:45:31 V1
88 96 LOMBARD Frédéric 05:46:21 SE

94 BIROLINI Alain 05:46:21 V1
90 105 LADES Francis 05:46:55 V1
91 121 POLETTI Dominique 05:53:57 V1
92 1 ECHE Claude 05:57:20 V3
93 31 MULLER Cédric 06:02:55 SE
94 48 LABÉDAN Daniel 06:06:34 V2
95 63 GRIFFAULT Pascale 06:06:58 V1
96 99 REBIFFE Pascal 06:09:04 V2
97 65 PETITJEAN Sébastien 06:09:26 SE
98 10 CARRIÉ Flavien 06:14:20 V2
99 122 COULAUD Jean 06:16:48 V1

100 107 GASTECEAU Jacky 06:17:55 V1
101 15 MATA Christian 06:18:50 V1
102 50 GOMEZ Denis 06:31:33 V2
103 37 MALBOSC Claude 06:31:35 V3
104 47 POIZAC Emmanuel 06:32:40 SE
105 79 CAILHOL Daniel 06:38:08 V2
106 49 FILIPE Frank 06:47:28 SE
107 28 FOURNET Olivier 06:56:10 V1
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Individuels - Femmes toutes catégories
Classement Dossard Nom Temps Catégorie

1 85 POUILLE Aurélia 04:44:40 SE
2 62 VIDAL Linda 05:08:20 SE
3 63 GRIFFAULT Pascale 06:06:58 V1
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Individuels - Catégorie SE (Sénior) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 85 POUILLE Aurélia 04:44:40
2 62 VIDAL Linda 05:08:20
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Individuels - Catégorie SE (Sénior) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 11 ANDRIEU David 03:50:42
2 2 PERRIER Sébastien 03:54:10
3 123 NEUVILLE Charles 04:02:45
4 72 PHALIPPOU Benoit 04:07:04
5 95 HABÉMONT Jean-Lou 04:07:20
6 21 BALAHACHI Rafion 04:09:58
7 17 ECHE Sébastien 04:16:44
8 103 CREMADES Frédéric 04:18:30
9 36 MASSOU Pascal 04:18:38

10 40 LOPEPE Alexandre 04:28:12
11 64 THOMAS Christophe 04:30:50
12 52 RATIA Sylvain 04:31:16
13 73 DE SAINT JEAN Bastun 04:32:14
14 43 CARPENTIER Nicolas 04:36:50
15 119 TARENNE Adrien 04:38:28
16 41 VIALA David 04:49:25
17 9 BREIL Benoit 04:49:26
18 14 BARTHES David 04:50:10
19 53 FLAUJAC Simon 04:52:36
20 56 RENON Pierre 04:56:30
21 124 COURRIAN Olivier 04:56:40
22 104 MARC Sébastien 04:56:48
23 70 BAUDIER William 04:57:30
24 100 ABLAIN Michael 04:58:52
25 20 CAMP Arnaud 04:58:58
26 26 EPINAT David 05:03:29
27 57 LINON Arnaud 05:05:12
28 60 PEYRILLES Jean-Pierre 05:07:46
29 33 POTAR Christophe 05:08:03
30 61 VIDAL Jérôme 05:08:20
31 51 DAUTA David 05:11:11
32 13 ECHEVARRIA Damien 05:12:20
33 91 TOSCANO Jérôme 05:15:35
34 8 CHASSAGNE Laurent 05:16:20
35 115 BORREL Mathieu 05:17:05
36 92 MASSOL Fabien 05:21:25
37 24 DÉGOULANGE Damien 05:22:32
38 6 BOGDEL Alexandre 05:26:02
39 29 GIORDAN Laurent 05:26:26
40 39 BERMONT Éric 05:29:40
41 71 DIAZ Eric 05:32:35
42 82 OBERLIN Mathieu 05:32:57
43 83 REMY Laurent 05:40:05
44 67 BOUQUET David 05:40:32
45 54 ISOPET Emmanuel 05:43:10
46 96 LOMBARD Frédéric 05:46:21
47 31 MULLER Cédric 06:02:55
48 65 PETITJEAN Sébastien 06:09:26
49 47 POIZAC Emmanuel 06:32:40
50 49 FILIPE Frank 06:47:28
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Individuels - Catégorie V1 (Vétérans 1) Femmes
Classement Dossard Nom Temps

1 63 GRIFFAULT Pascale 06:06:58
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Individuels - Catégorie V1 (Vétérans 1) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 25 ENNEBECK Thierry 03:56:39
2 108 LAMBERT Jean 04:13:30
3 87 LERMISSION Dominique 04:22:15
4 76 PLAÇAIS Yves 04:22:30
5 89 BARTHELEMY Laurent 04:23:38
6 117 VICAN Sylvain 04:25:04
7 42 CARPENTIER Philippe 04:36:50
8 18 GRAZIDE Philippe 04:40:30
9 34 SERIN Guillaume 04:50:46

10 46 PAUZIE Richard 04:52:28
11 4 DELTHEIL Jean-Christophe 04:53:55
12 77 MOLIÉ Henri 05:02:52
13 110 LAMOTHE Christophe 05:04:41
14 86 RAFFY Thierry 05:05:08
15 22 BERAUD Serge 05:05:52
16 78 RUBIELLA Lionel 05:06:09
17 84 SIMON Christian 05:06:45
18 112 DORANDEU Joël 05:06:48
19 12 GORINAS Renaud 05:09:27
20 74 CHASSAGNE Patrick 05:16:21
21 102 GIUSTRANTI Bruno 05:23:42
22 32 PICOT Vincent 05:25:48
23 44 THEBAULT Pierre-Yves 05:29:40
24 125 PERTEL Christian 05:30:20
25 59 SALENDRES Jean-Christophe 05:30:21
26 45 CALDAS Carlos 05:32:53
27 97 VERRECHIA Stéphane 05:32:55
28 68 GAY André 05:33:25
29 69 BENECH Hervé 05:40:33
30 27 FABRE Christophe 05:45:31
31 94 BIROLINI Alain 05:46:21
32 105 LADES Francis 05:46:55
33 121 POLETTI Dominique 05:53:57
34 122 COULAUD Jean 06:16:48
35 107 GASTECEAU Jacky 06:17:55
36 15 MATA Christian 06:18:50
37 28 FOURNET Olivier 06:56:10
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Individuels - Catégorie V2 (Vétérans 2) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 93 GRANIER Jacques 04:18:45
2 23 BOULET Yves 04:58:58
3 81 CAMBOUNET Jean-Jacques 05:10:12
4 75 MICHAUT Alain 05:13:10
5 111 ROUZIES Bernard 05:21:25
6 113 DURAND-TONNERRE Philippe 05:29:40
7 55 PINCHON Gilbert 05:30:22
8 16 COURMONT Alain 05:33:22
9 48 LABÉDAN Daniel 06:06:34

10 99 REBIFFE Pascal 06:09:04
11 10 CARRIÉ Flavien 06:14:20
12 50 GOMEZ Denis 06:31:33
13 79 CAILHOL Daniel 06:38:08

Jeudi 2 juin 2011
Retrouvez tous les résultats sur www.traildestroisrocs.fr

Page 16 / 17

www.traildestroisrocs.fr


 8ème édition du Trail des Trois Rocs

Individuels - Catégorie V3 (Vétérans 3) Hommes
Classement Dossard Nom Temps

1 114 MIQUEL Robert 05:16:22
2 80 MERIGUET Jean-Claude 05:41:18
3 1 ECHE Claude 05:57:20
4 37 MALBOSC Claude 06:31:35
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